icempui Estado do Rio de Janeiro
| Câmara Municipal de Miguel Pereira

Gabinete da Presidência
ço

MIGUE PERSIRA

HOMOLOGAÇÃO

Edital nº 02/2024 - Pregão SRP nº 02/2024 - Presencial

Processo Administrativo nº 047/2024.

HOMOLOGO o Pregão SRP nº 02/2024 — Presencial (Edital nº 02/2024) — Processo

Administrativo nº 047/2024, cujo objeto trata-se do registro de preços (na forma de maior

desconto) para prestação de serviços automotivos de mecânica, elétrica e funilaria em geral

(substituição de vidros, lubrificação, radiador, sistema hidráulico, retífica de motor, pintura,

tapeçaria, e estofaria), com reposição de insumos materiais (peças, lubrificantes, materiais e

acessórios) necessários para a manutenção corretiva/preventiva, visando a preservação da

frota de 12 (doze) veículos, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Miguel

Pereira:

e GARAGEM 1202 AUTO CENTER Ltda, inscrita no CNPJ nº 36.727.065/0001-80, situada

na Avenida Machado Bitencourt, n.º 1202, Centro, Miguel Pereira/RJ, CEP: 26.900-000,

vencedora dos seguintes itens:

P E : ;

róstação do ida autonaniives Percentual de desconto ofertado (%)
(150 horas estimadas)

Item 1 Mão de obra 32

Insumos Materiais Percentual de desconto ofertado (%)

Item 2 Peças e acessórios 20

Item 3 Lubrificantes 22

Item 4 Pneus 14

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Miguel Pereira,

Em 6 de junho de 2024.

/

EDUARDO
Pre idente

Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000.
Portal: www.miguelpereira.r).leg.br — E-mail: camaraQDmiguelpereira.r).leg.br — Tel.: (24) 2484-2303 Página 1 de 1